
" ' ' •>.''"-,;",
• i • • • •

i •

• '• '
'..•".'• . '

t

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
¥.,••' •

«

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 538, DE 11 DEFEVEREIRO DE 2019.

Designa representante para solenidade de
; ,• colação de grau do Câmpus Presidente

• Epitácio do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP.

•

•

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo •
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1, ,

RESOLVE:

. •• ,

* Art. 1Q - DESIGNAR a servidora Márcia Jani Cícero do Nascimento,
Diretora-Geral do Câmpus Presidente Epitácio do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), para representar o Magnífico Reitor na
solenidade de colação de grau que será realizada nos dias 14 e 15 de fevereiro de
2019.

' • •

Dê ciência.

Publique-se.

•

' Eduardo Antônio Modena
•; •

.'

Reitor v-.

•

- I

•

•

'.-•'"'.''

- •• "

s

.

•

• •

- • .

• - • ".
• :

•\


